
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 119–Data 10/07/2020 

Esta é a Edição Nº119 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

EXTRATO DO CONTRATO N°033/2020 

 MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna 
público o extrato do contrato n. 33/2020. 
CONTRATADO: MANUPA COMÉRCIO, 
EXPORTAÇÕES E IMPORTAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS ADAPTADOS EIRELI, 
CNPJ nº 093.776/0001-91. OBJETO – Aquisição de  
01 ambulância tipo Pick –UP tipo A, cabine simples 
4X4 , para serem usados nas atividades da 
Secretaria Municipal de Saúde- Municipal de São 
Sebastião do Oeste/MG. Valor total – VALOR: 
R$178.000,00 (cento e setenta e oito mil reais). 
VIGÊNCIA: Até 31/12/2020. Dotação Orçamentária: 
02.03.01.10.301.1001.1.040-4.4.90.52.00 e  
02.03.01.10.302.1001.1.044-4.4.90.52.00. 
Belarmino Luciano Leite- Prefeito Municipal.  
 
 
 
 
 MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna  
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna 
público o extrato do contrato n. 34/2020. 
CONTRATADO: R.P. MÁQUINAS EIRELI - ME, CNPJ 
n.º 34.513.701/0001-46. OBJETO – Aquisição de 01 
veículo, com capacidade de 05 lugares  para serem 
usados nas atividades da Secretaria Municipal de 
Saúde- Municipal de São Sebastião do Oeste/MG. 
Valor total – VALOR: R$61.700,00 (sessenta e um 
mil e setecentos reais). VIGÊNCIA: Até 31/12/2020. 
Dotação Orçamentária: 
02.03.01.10.301.1001.1.040-4.4.90.52.00 e  
02.03.01.10.302.1001.1.044-4.4.90.52.00. 
Belarmino Luciano Leite- Prefeito Municipal.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público 
o extrato do contrato n. 35/2020. CONTRATADO: ITN 
MÁQUINAS & EQUIPAMENTOS EIRELI - ME, CNPJ n° 
34.766.538/0001-23. OBJETO- Aquisição de 01 veículos 
minivan, 07 lugares para serem usados nas atividades 
da Secretaria Municipal de Saúde- Municipal de São 
Sebastião do Oeste/MG. Valor total – VALOR: 
R$94.500,00 (noventa e quatro mil e quinhentos reais). 
VIGÊNCIA: Até 31/12/2020. Dotação Orçamentária: 
02.03.01.10.301.1001.1.040-4.4.90.52.00 e  
02.03.01.10.302.1001.1.044-4.4.90.52.00. Belarmino 
Luciano Leite- Prefeito Municipal.  

EXTRATO DO CONTRATO N°034/2020 

EXTRATO DO CONTRATO N°035/2020 



                             

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/mg 

Edição N°119 Pág. 02 

 
 

TERMO DE ADJUNDICAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 


